
 
 
 
   
Swedish Electrostatics on erikoistunut ratkaisemaan teollisuudessa esiintyvätpöly- 
ja staattisen sähkön ongelmat. Tuotteemme ja palveluksemme auttavat nostamaan 
sekä laatuanne että tuotantomääriänne. Ratkaisumme vaikuttaa positiivisesti 
tuottavuuteen ja parantaa henkilökuntanne työolosuhteita.  
 
Meiltä löytyy laaja valikoima laitteita kaikkiin staattisensähkön ja pölyongelmien 
nopeaan ratkaisuun.   
 
 
Swedish Electrostatics käyttää erilaisia erikoiskojeita ongelmakohtien löytämiseenja 
kuvailemiseen. Olemme kehittäneet erilaisia menetelmiä sähköstaattisten 
ominaisuuksien laadunvarmistukseksi.    
 
Staattista sähköä esiintyvät usein piilevänä ongelmana tuotantoprosessissa, jonka 
aikana sattumanvaraisia selittämättömiä ongelmia esiintyy. Piilevät tuotannolliset 
ongelmat vaikuttavat suoranaisesti koneidentuotantonopeuksiin. Ongelmat ei-
toivottujen hiukkasten kanssa ovat usein selittämättömiä.   
 
Asiakaskuntamme koostuu yrityksistä jotka työstävät tai käsittelevät 
komponenttejajotka toimivat eristiminä. Tämä tarkoittaa, että meillä on asiakkaita 
kaikilta aloilta, terästehtaista leipomoihin. Myös yritykset, joissa näennäisesti ei 
ongelmia ole staattisen sähkön kanssa, käsittelevät usein eristettyjä 
pakkausmateriaalia tai heillä on pöly- ja hygieniaongelmia ei-toivottujen sähköisesti 
varautuvien hiukkasten kanssa.   
 
Tarjoamme asiakkaillemme räätälöityjä laitteistoratkaisuja kaikkiin staattisensähkön 
ongelmiin.  
 
Ottakaa yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse. Voitte lähettää valokuvan, 
piirustuksen,luonnoksen ja kuvauksen ongelmastanne niin otamme yhteyttä ja 
annamme tarjouksemme asian korjaamiseksi.    
 
Toimistoaikana Swedish Electro Statics palvelee Teitä seuraavilla kielillä 
englanniksi, saksaksi, ruotsiksi, norjaksi ja tanskaksi . Suomeksi Teitä palvelee 
Lasse Alavaranta puhelin +358 400 400 965 tai sähköposti hl-graphics@kolumbus.fi   
 
Olette tervetullut ottamaan meihin yhteyttä! 
Haluamme auttaa asiakkaitamme.  
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